
                                 令和 7年 3月吉日 

保育所開園に伴う内覧会のご案内 

                      はな保育室まがりかわ                          

運営会社：株式会社はな保育 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

この度令和 7 年 4 月 1 日よりはな保育室まがりかわ（仮称）を下記にて開所させて頂くこととな

りました。ご挨拶を兼ねて内覧会を予定しておりますので、お時間のある範囲で来所頂ければと

存じます。 

敬具 

記 

日   時   3 月 29 日（土） 10 時～15 時まで 

        ※予約などは必要ありません。 

施   設   はな保育室まがりかわ（仮称） 

所 在 地   奈良県橿原市曲川町 6-2-11 

園 概 要   定  員：19 名（最大） 【 0 歳 ～ 2 歳 】 

        運営時間：7 時 30 分 ～ 19 時 00分 

運 営 者   株式会社はな保育 代表取締役加藤義人  

名古屋市中区丸の内 1-5-28 伊藤忠丸の内ビル 8F 

TEL：0120-925-683 ホームページ:https://hanahoiku.com/ 

 

駐車場はありません。近隣住民の皆様の迷惑になりますので、路上駐車などはおやめください。 

 

株式会社はな保育 

   加藤義人 


